
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Λαμία, 29-03-2021 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αρ. πρωτ.: Φ.αποφ./1430 
------  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
------ Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr  
Πληροφορίες:      Οικονόμου Ευαγγελία   
Τηλέφωνο: 2231440970  

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός τριμελών ομάδων συντονισμού εμβολιασμών της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ανά 
εκπαιδευτική ενότητα». 

 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α΄), με θέμα: «Δομή και λειτουργία Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α’/14-03-2000). 

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β') Απόφαση 

του Υπουργού ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ……. σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τη με Αρ. Πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 

Υπουργού ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

5. Την με αριθμό. πρωτ. 34522/Ε3/26.3.2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Εμβολιασμός 

εκπαιδευτικών με αδιάθετες δόσεις εμβολίων σε Εμβολιαστικά Κέντρα». 

6. Τις εισηγήσεις των Δντών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε τριμελείς ομάδες συντονισμού εμβολιασμών και αναπληρωτές τους της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ανά εκπαιδευτική 

ενότητα, ως εξής: 

Α) ΒΟΙΩΤΙΑ 
1. Δημητρίου Λουκά, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής της ΔΔΕ Βοιωτίας,  ως Συντονιστή 
2. Λαζαρίδη Ιωάννη, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ86 Πληροφορικής, ως Εκπρόσωπο Αθμιας 
3. Κελερμένου Δήμητρα, εκπαιδευτικό κλ. Πε06 Αγγλικών ως Εκπρόσωπο Βθμιας 
4. Λέντα Ζαχαρούλα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων ως Αναπληρώτρια Συντονίστρια 
5. Μίχο Άγγελο, εκπαιδευτικό κάδου ΠΕ70 Δασκάλων,  ως Αναπληρωτή Εκπρόσωπο Αθμιας 
6. Ζυγογιάννη Δήμητρα, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ86 Πληροφορικής ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπο Βθμιας 
  

 

ΑΔΑ: 6ΔΟ746ΜΤΛΗ-1ΣΠ



Β) ΕΥΒΟΙΑ 
1. Μπολίνη Αικατερίνη, διοικητική υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικών της ΔΔΕ Εύβοιας, ως Συντονίστρια 
2. Γιαπλέ Αφέντρα, κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων,  ως Εκπρόσωπο Αθμιας 
3. Αγγελέτου Βασιλική, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων, ως Εκπρόσωπο Βθμιας 
4. Πίγκου Ευαγγελία, διοικ. υπ/λο κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, ως Αναπληρώτρια Συντονίστρια 
5. Μαρίνου Γαρυφαλλιά, διοικ. υπ/λο κλάδου ΤΕ Διοικ. –Λογιστ. ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπο Αθμιας 
6. Μόσχου Ευαγγελία διοικ. υπ/λο κλάδου ΤΕ Διοικ. –Λογιστ, ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπος Βθμιας 
 

Γ) ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
1. Μαλαίνου Μαρία, διοικ. Υπάλ. κλάδου ΔΕ Διοικ. Γραμματέων της ΔΔΕ Ευρυτανίας, ως Συντονίστρια 
2. Παρούτσα Διονύσιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70, ως Εκπρόσωπο Αθμιας 
3. Τριανταφύλλου Βασίλειο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ86 Πληροφορικής, ως Εκπρόσωπο Βθμιας 
4. Αζάκα Ελένη, διοικητική υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικ. Γραμματέων, ως Αναπληρώτρια Συντονίστρια 
5. Σταχτιάρη Αναστασία, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπο Αθμιας 
6. Βροντού Κωνσταντίνα, εκπ/κό κλ. ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπο Βθμιας 
 

Δ) ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
1. Ανδρεόπουλος Γεώργιος, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων της ΔΠΕ Φθιώτιδας, ως Συντονιστή 
2. Ζαφείρη Αντιγόνη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 11 Φυσικής Αγωγής, ως Εκπρόσωπο Αθμιας 
3. Φούρλα Ευαγγελία, διοικητική υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού, ως Εκπρόσωπο Βθμιας 
4. Μελισσάρη Θεόφιλο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, ως Αναπληρωτή Συντονιστή 
5. Σουρλή Αικατερίνη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων, ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπο Αθμιας 
6. Παπαδή Βασιλική, διοικητική υπάλληλο κλ. ΠΕ Διοικητικού ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπος Βθμιας 
 

Ε) ΦΩΚΙΔΑ 
1. Καλλίχορο Ιωάννη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ84 Ηλεκτρονικών της ΔΔΕ Φωκίδας, ως Συντονιστή 
2. Πάλλα Στυλιανή, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής,  ως Εκπρόσωπο Αθμιας 
3. Τσιτσάνη Παναγιώτη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής,  ως Εκπρόσωπο Βθμιας 
4. Κυριακάκη Αγησίλαο, διοικητικό υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικ. Γραμμ. ως Αναπληρωτή Συντονιστή 
5. Πολύζου Αθανασία, διοικητική υπάλ/λο κλ. ΔΕ Διοικ. Γραμ. ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπο Αθμιας 
6. Κιούπη Ελένη,  διοικ. υπάλ/λο κλ. ΥΕ Κλητήρων-Επιστατών ως Αναπληρώτρια Εκπρόσωπο Βθμιας 
 

 

 Η Περιφερειακή Διευθύντρια 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
 

 

 Κοινοποίηση: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & ΕΑΕ 
2. ΔΔΕ, ΔΠΕ  Στερεάς Ελλάδας 
3.Αναφερόμενους στην απόφαση (διά της αντίστοιχης Διεύθυνσης Εκπαίδευσης)  
 
Εσωτερική διανομή: 
Φ.25 
 

 

ΑΔΑ: 6ΔΟ746ΜΤΛΗ-1ΣΠ


		2021-03-29T11:25:16+0300
	Athens




